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MinijJack Cable M-M 2 m
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Muzikos leistuvo arba kompiuterio prijungimo prie garsiakalbiy komplekto
jungiamasis kabelis.
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Sandberg MinijJack Cable M-M 2 m

£ Specifikacijos

Q »Sandberg‘ vadovas

5 years warranty
Double quality controlled
Kistukiniai garso kabeliai

Ilgis: 200cm

Palaikymas ir atsisiuntimas:
https://sandberg.world/support/MiniJack-Cable-M-M-2m

DS
’.: Pakuotés informacija

= Matmenys

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

»Sandberg‘ vadovas gali padéti
prijungti jiisu irenginius.

Produktas
Aukstis (cm)
Plotis (cm)
Gylis (cm)
Svoris (g) 42.00

Pakuoteé
16.30
8.00
2.00
69.00

www.sandberg.world/product/MiniJack-Cable-M-M-2m

Prekybos atstovas:
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